РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
G0СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
      25.11.2014               16
_______________ № _______

О назначении на должность главы администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Шейдаева Сейфуллу Агабалаевича
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 17.10.2014 № 5 «Об  утверждении положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту», от 17.10.2014 № 7 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту» и на основании решения конкурсной комиссии протокол от 20.11.2014 № 2, Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по контракту Шейдаева Сейфуллу Агабалаевича с 03 декабря 2014 года на срок исполнения полномочий Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (до дня начала работы Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва).
2. Главе Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области заключить с главой администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области контракт.

3. Совету депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

.
Глава Трубникоборского

сельского поселения

                                            Г.В.Русая